
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 60 сесії Гірської сільської 

ради VІІІ скликання зі змінами та в цілому  

 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити порядок денний: 

1) Про внесення змін до Статуту Комунальної установи «Гірський 

інклюзивно-ресурсний центр» Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області. 

2) Про внесення змін до структури Гірського закладу дошкільної освіти 

(ясла-садок) «Берізка» Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області». 
3) Про внесення змін до Статуту Комунального закладу «Гірський центр 

культури та дозвілля» Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області. 
4) Про внесення змін до Статуту Комунального закладу «Центр 

фізичного здоров’я населення «СПОРТ ДЛЯ ВСІХ» Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області. 

5) Про погодження Меморандуму про співпрацю між комунальною 
установою Інститут міста Львівської міської ради та виконавчим комітетом 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

6) Про затвердження Положення про пожежно-рятувальний підрозділ 
для забезпечення місцевої пожежної охорони Гірської сільської територіальної 

громади. 

7) Про затвердження актів приймання-передачі. 

8) Про внесення змін до бюджету Гірської сільської територіальної 
громади на 2023 рік. 

9) Про внесення змін до переліку адміністративних послуг, які 

надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого  

комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області, 
затвердженого рішенням Гірської сільської ради від 23.12.2021  № 884-27-VIII. 

10) Про затвердження гр. Білошапці В. О. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється із земель 
для ведення особистого селянського господарства на землі для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в селі 

Затишне. 

11) Про затвердження Гірській сільській раді технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель житлової та громадської забудови 

комунальної власності по вулиці Соборна, 8 в селі Ревне. 



12) Про затвердження гр. Бідненку Володимиру Васильовичу проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої 
змінюється із земель для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на землі для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в селі Ревне. 

13) Про затвердження гр. Бідненку Віктору Васильовичу проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої 

змінюється із земель для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на землі для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд в селі Ревне. 

14) Про виплату згідно Програми Соціальної підтримки 

військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій громадян, які  

визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки. 
15) Положення про добровільну пожежну команду для забезпечення 

добровільної пожежної охорони Гірської сільської  територіальної громади. 

16) Про укладання Договору встановлення права користування 
земельною ділянкою для забудови (суперфіцію). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 

сільської ради.  

 
від 19 жовтня 2023 року 

№ 1650-60-VІІІ       

 

Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 


